
 

SERVIZIO PROPONENTE: U.O. Formazione Continua
Allegati:

Il  Responsabile dell'Istruttoria
        Dr.ssa Marinella Ruggeri 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
 Dott.ssa Marinella  Ruggeri

                  DELIBERAZIONE  n° 690 del 07/11/2011

OGGETTO: Programma  “Master  and  Back”  2010-2011.  Seconda 
rettifica Deliberazione n. 555 del 27/09/2011

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: U.O. Formazione Continua

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Marinella Ruggeri

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Marinella Ruggeri

RICHIAMATA  la  propria  precedente  deliberazione  n.  555  del 
27/09/2011 e la rettifica della stessa approvata con deliberazione 
n.  615  del  13/10/2011,   con  la  quale  l’Azienda  ha  aderito  al 
programma “Master and Back” promosso dalla Regione Autonoma della 
Sardegna per l’attivazione di n.3 percorsi di rientro da espletarsi 
previa  apposita  selezione  pubblica  per  titoli  e  colloqui  dei 
candidati; 

DATO ATTO  che negli atti medesimi sono state individuate le figure 
professionali  di  interesse  dell’Azienda  ed  è  stata  individuata  la 
tipologia contrattuale per l’attivazione dei percorsi in argomento;

RILEVATO che in ordine alle professionalità da reclutare e per le 
quali è attualmente in corso la procedura per la selezione, risulta 
opportuno,  prima  della  chiusura  del  processo,  rideterminare  le 
qualifiche da selezionare alla luce di nuove esigenze manifestatesi 
nell’ambito  dell’Azienda  e  di  ulteriori  valutazioni  effettuate  da 
questa Direzione;

EVIDENZIATO che la  facoltà di modifica dell'avviso  è espressamente 
prevista nel relativo bando di selezione approvato con deliberazione 
n. 616 del 17/10/2011;



RITENUTO, per le motivazioni sopra evidenziate, di dover effettuare una 
variazione  nell’elenco  delle  figure  professionali  da  reclutare,  da 
attuarsi  comunque  nell’ambito  dei  profili  già  individuati,  prevedendo 
l’inserimento di un’ulteriore unità di psicologo con conseguente rinuncia 
alla  figura  del  collaboratore  amministrativo,  per  la  quale  risulta 
attualmente in corso una specifica procedura di reclutamento attraverso 
l'istituto della mobilità extraziendale;

RAVVISATA l’opportunità di provvedere in merito rettificando in tal senso 
la succitata deliberazione n. 555/2011 e confermando la stessa nel resto 
dei contenuti;

VISTA  la L.R. n.10/06; 
VISTA  la L.R. 3 del 07/08/2009,
con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario

DELIBERA

1)  di  rettificare  ulteriormente  la  propria  deliberazione  n.  555  del 
27/09/2011 con la quale l’Azienda ha aderito al programma “Master and 
Back”  promosso  dalla  Regione  Sardegna  stabilendo,  in  relazione  alle 
premesse, che le figure da reclutare risultano le seguenti:
- n. 2 psicologi
- n. 1 biologo 

2) di trasmettere il presente atto all'U.O. Formazione Continua e al 
Servizio AA.GG per l'esecuzione degli atti correlati;

IL DIRETTORE GENERALE
   Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE  AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE  SANITARIO F.F.
 Dott. Maria Giovanna Porcu          Dott. Nicolò Orrù

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 08/11/2011 al 22/11/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	                  DELIBERAZIONE  n° 690 del 07/11/2011
	DELIBERA

